
GILCHRIST PRECISION CHOKE REAMER - CHADWICK & TREFETHEN
16/12GA. "D" REAMER

> > > Tuotteet asesepille Piippuaihiot ja työkalut Kalvaimet Haulikon kalvaimet

Säätelee Reamerin Keskitystä Piippuun Tarkkaa Supistuksen Säädöstä Tai
Poistamista Varten

Syöttää piipun läpi ja ohjaa tarkasti leikkurin ja piipun linjausta. Laajennettava,
kulma-teroittaja hienosäätää supistuksen kokoa parantaakseen kuvioita tai
poistaa supistuksen ennen ruuvattavan supistustyypin asennusta. Vaatii kaksi
Clymer Choke Tooling Bushings -osaa leikkurin keskittämiseksi piipussa.
Edellyttää Gilchrist Kahvan ja kaksi oikeaa Clymer piippubushings -osaa
ostamista käytettäväksi minkä tahansa reamerin kanssa.

Ominaisuudet

Nimi: CHADWICK & TREFETHEN 16/12GA. "D" REAMER
Valmistaja: CHADWICK & TREFETHEN
Tuotenro: 170100104
Valm.nro: 50540
Patruuna: 16 Gauge,12 Gauge
Tyyli: Expandable Choke
Toimituksen paino: 0.454kg
Toimituksen korkeus: 61mm
Toimituksen leveys: 91mm
Toimituksen pituus: 488mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Kalvaimet/Haulikon-kalvaimet
https://www.brownells.fi/GILCHRIST-PRECISION-CHOKE-REAMER-16-12ga-D-Reamer-CHADWICK-TREFETHEN-12-Gauge-16-Gauge-Expandable-Choke-170100104
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Chadwick-Trefethen
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GILCHRIST PRECISION CHOKE REAMER CHADWICK
&amp; TREFETHEN 16/12GA. "D" REAMER
Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit GILCHRIST PRECISION CHOKE REAMER tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
haulikkosi suorituskykyä mahdollistamalla tarkan säätämisen supistuksen koossa. Lue tämä turvaohje huolellisesti
varmistaaksesi reamereiden turvallisen ja tehokkaan käytön.

Yleiset turvaohjeet
Varmista, että kaikkia turvatoimia noudatetaan tämän tuotteen käytön aikana.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, käyttäessäsi
reameria.
Pidä reamer lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista reamer säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen merkkien varalta ennen käyttöä.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden ja lisävarusteiden käyttöä.

Erityiset turvatoimet käytössä

Vaarojen tunnistaminen: Reamer on terävä työkalu, joka voi aiheuttaa vammoja, jos sitä ei käsitellä oikein.
Pidä sormet ja muut kehon osat poissa leikkausalueelta.
Oikea käsittely: Käytä reameria vain sen tarkoitetulla tavalla. Älä pakota työkalua tai käytä sitä muihin
tarkoituksiin kuin supistuksen säätämiseen.
Supistuksen koon säätö: Varmista, että käytät oikeaa reamerkokoa tietylle kaliiperillesi. Väärän koon
käyttäminen voi johtaa virheellisiin säätöihin ja mahdolliseen vahinkoon ampumaaseellesi.
Pilotin käyttö: Pilotteja ei ole saatavilla 10 ja 16 kaliiperille. Varmista, että käytät oikeita välineitä välttääksesi
väärälinjaisuutta ja onnettomuuksia.
Tiukat supistukset: Jos 12 kaliiperin piippusi on tiukasti supistettu, voi olla tarpeen käyttää "D" reameria
ennen "E" reamerin käyttöä vahinkojen estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien Gilchrist Kahva ja kaksi Clymer Choke Tooling
Bushings osaa.
Varmista, että haulikko on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan.

Asennus:

Työnnä reamer piipun läpi.
Kohdista reamer piipun kanssa tarkkaa leikkurin ja piipun linjausta varten käyttäen Clymer bushings
osia.

Käyttö:

Käännä kahvaa hitaasti ja tasaisesti aloittaaksesi supistuksen reenaamisen.
Seuraa edistymistä huolellisesti välttääksesi ylikäyttöä, joka voi vahingoittaa supistusta tai piippua.
Kun olet saavuttanut halutun supistuksen koon, poista reamer varovasti piipusta.

Käytön jälkeen:

Puhdista reamer käytön jälkeen sen kunnon ylläpitämiseksi.
Säilytä reamer turvallisessa paikassa, poissa kosteudesta ja suorasta auringonvalosta.



Hävitämisohjeet
Hävitä käytetyt tai vaurioituneet reamerkomponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä reameria tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista paikalliset kierrätysohjelmat, jotka
hyväksyvät metallityökalut.

Lisätietoja varten
Lisätietoja GILCHRIST PRECISION CHOKE REAMERista varten, ota yhteyttä jälleenmyyjään tai valmistajan
verkkosivustolle saadaksesi yhteystiedot ja tukiresurssit.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen GILCHRIST PRECISION
CHOKE REAMERin kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen.
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